
Příjemce: Obec SKRCHOV

Kraj
1
: Jihomoravský

Kapitola: Ministerstvo vnitra ČR

v Kč na dvě desetinná místa

Čj. účelový

znak
Ukazatel Poskytnuto 

celkem

k 31.12. roku,

v němž byl

projekt ukončen

Čerpáno

celkem

k 31.12. roku,

v němž byl

projekt ukončen

Použito

celkem

k 31.12. roku,

v němž byl

projekt ukončen

Vratka dotace

při finančním 

vypořádání 

a b c 1 2 3 4 = 2 - 3 

B 1. Neinvestiční dotace celkem 79 837,00 71 337,00 71 337,00 0,00

v tom: 

14008 CzechPOINT     CZ.1.06/2.1.00/02.01481 79 837,00 71 337,00 71 337,00 0,00

0,00
0,00

B.2.  Investiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: 

        - jednotlivé projekty 0,00

0,00

B.3. Dotace celkem (B .1. + B.2.) 79 837,00 71 337,00 71 337,00 0,00

Vysvětlivky:
1
uvádí se kraj, prostřednictvím kterého byla poskytnuta dotace správcem kapitoly státního rozpočtu

ve sloupci a) se vyplňují údaje jen u dotací kapitoly Všeobecná pokladní správa a kapitoly Operace státních finančních aktiv

sloupec 1 - uvádí se celkový objem dotací stanovených v rozhodnutích event. dohodách nebo smlouvách o poskytnutí dotace za celou dobu trvání projektu - plná verze 79 837,00 Kč, upgrade 58 259,00 Kč

sloupec 2 - uvádí se celkový objem dotací, které byly převedeny poskytovatelem prostřednictvím kraje na účty příjemců za celou dobu trvání projektu - realizované výdaje projektu (viz. sloupec 3)

sloupec 3 - uvádí se celkový objem prostředků skutečně použitých příjemci z dotací poskytnutých k 31.12. roku, v němž byl projekt ukončen

                    uveďte částku  ze soupisky faktur – způsobilé výdaje – podíl strukturálních fondů (85%) celkem, nebo vykazované způsobilé výdaje (podíl ERDF) z výzvy MV 

sloupec 4 - uvádí se výše případné vratky dotace při finančním vypořádání;  rovná se sloupec 2 minus sloupec 3

Komentář: Dotace byla využita na realizaci projektu CzechPOINT - kontaktní místa.

Nevyužité finanční prostředky ve výši    8500,-- byly vráceny v roce 2009 

* Platba byla provedena na účet Kraje č.ú.27-7203250247/0100

* volbou položek ve sloupci D zvolte účet, na který jste přeplatek zaslali - ve většině případů účet kraje.  Několik desítek obcí, které poslalo přeplatek na účet MV,  zvolí MV.

Sestavil: Hejlová J. Kontroloval: Kolářová V., starostka

Datum a podpis: 2.2.2010 Datum a podpis: 2.2.2010

Příloha č. 9 k vyhlášce č. 52/2008 Sb.

Část B. Finanční vypořádání dotací poskytnutých na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie 

Finanční vypořádání dotací poskytnutých obcím a dobrovolným svazkům obcí prostřednictvím kraje 

a z prostředků finančních mechanismů 


